
Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/12/2014 a 31/12/2014

Fonte

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO  LTDA 100010103101852295339030000  1001 11  2013  2722 436 Pregão Presencial01/12/2014  2014
/ /

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E EMISSÃO DE CARTÕES 

MAGNÉTICO E/OU CHIP DE DÉBITO, PARA USO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA 

LEGISLATIVA. PROCESSO Nº 2722/2014 - VIGÊNCIA DO EMPENHO - 60 DIAS A PARTIR DO DIA 04/12/2014 - MM Nº 

065/2014/SA - CONTRATO Nº 005/2013.

Objeto:

 31.067,57

JR SISTEMAS PÚBLICOS DE INFORMÁTICA LTDA 100010103101852295339039000  1001  2559 437 Pregão Presencial01/12/2014  2014
/ /

ATIVAÇÃO DOS MÓDULOS " SISTEMA DE PROTOCOLO E RH-FOLHA DE PAGAMENTO" VALORES MENSAIS 

RESPECTIVAMENTE R$ 1.033,43 E R$ 5.679,23. TOTALIZANDO O VALOR  DE R$ 6.712,66. PROCESSO 2559/2014 VIGÊNCIA 

DO EMPENHO 01/12/2014 A 31/12/2014

Objeto:

 6.712,66

LOC FACIL SERVIÇO DE TRANSPORTE LTDA ME 100010103101852295339039000  1001  1710 438 Dispensavel01/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM MULTAS DE TRÂNSITO DOS VEÍCULOS LOCADOS POR ESTA CASA LEGISLATIVA - PROCESSO Nº 

1710/2014.

Objeto:

 3.188,06

MARIA DO CARMO AGUIAR 100010103101852305339014000  1001  2914 439 Dispensavel01/12/2014  2014
/ /

VIAGEM AO RIO DE JANEIRO. A VEREADORA, NO DIA 05/12/2014 ÀS 15HS, IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÃO NA 

SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS NA ALERJ PARA APRESENTAÇÃO DOS PROJETOS RELACIONADOS A MULHER, 

IDOSOS E DEFICIENTES DESENVOLVIDOS NO ANO CORRENTE. DATA DE SAÍDA: 05/12/2014 ÀS 11HS - RETORNO: 

05/12/2014 ÀS 20HS. PROCESSO Nº 2914/2014 - PCD Nº 147/2014 - MATRÍCULA Nº 4625.

Objeto:

 300,00

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO  LTDA 100010103101852295339030000  1001  2722 440 Pregão Presencial03/12/2014  2014
/ /

PRORROGAÇÃO CONTRATUAL DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E EMISSÃO DE 

CARTÕES MAGNÉTICOS E/OU CHIP DE DÉBITO, PARA USO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DESTA CASA LEGISLATIVA NO EXERCÍCIO 2014. PROCESSO Nº 2722/2014 - VALOR MENSAL R$ 32.400,00 - MM Nº 

065/2013/SA. VIGÊNCIA DO EMPENHO DE 04/12/2014 À 31/12/2014. TERMO ADITIVO Nº 003 AO CONTRATO Nº 005/2013.

Objeto:

 32.400,00

GAVIOES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME 100010103101852295339039000  1001  1673 441 Dispensavel05/12/2014  2014
/ /

TERMO ADITIVO Nº 006 AO CONTRATO Nº 006/2012, CUJO OBJETO É MANTER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO, 

COM APLICAÇÃO DO REAJUSTE AO PERCENTUAL DE 17,91%, CONFORME SOLICITADO PELA EMPRESA GAVIÕES DA 

CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA ME, ATRAVÉS DO OFÍCIO Nº 001/2014, ENCAMINHADO A SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA. PERÍODO DO REAJUSTE: 11/2014 E 12/2014. PROTOCOLO Nº 1673/2014.

Objeto:

 20.951,12

ANGRAPREV - INST.PREV.SOCIAL DO MUNIC. DE A.REIS 100010103101852307319113000  1001  2956 442 Dispensavel09/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM ENCARGOS PATRONAIS RESCISÓRIOS DOS SERVIDORES (ANGRAPREV) COMP: DEZ/2014 - MM N° 

405/2014/SSRHP. PROCESSO N° 2956/2014.

Objeto:

 36,84

13/01/2015       Pág. 1www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/12/2014 a 31/12/2014

Fonte

INOVA TECNOLOGIAS DE INFORMAÇAO E REPRESENTAÇOES LTDA 100010103101852295339039000  1001 017  2013 443 Pregão Presencial09/12/2014
/ /

 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE COLABORAÇÃO HOSTED COM AS SEGUINTES FUNCIONALIDADES: E-MAIL CORPORATIVO 

COM AGENDA, CONTATOS, TAREFAS, DOCUMENTOS E CONTATOS COMPARTILHADOS, SISTEMA DE MENSAGENS 

INSTANTÂNEAS PRIVATIVAS E SISTEMA DE BACKUP EXCLUSIVO QUE PERMITE RECUPERAÇÃO DE MENSAGENS 

INDIVIDUALIZADAS, VISANDO ATENDER ESTA CASA LEGISLATIVA. PROTOCOLO Nº  - PROCESSO Nº 3 - PREGÃO Nº 

017/2013/CMAR - MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº  - MM Nº. VIGÊNCIA DO EMPENHO: 20/12/2014 A 31/12/2014.

Objeto:

 1.375,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  2721 444 Dispensavel09/12/2014  2014
/ /

VERBAS RESCISÓRIAS A EX- FUNCIONÁRIÁRIA LILIA MOREIRA FERREIRA, EM FAVOR DE SUA HERDEIRA MARÍLIA 

FERREIRA CAMPOS TELLES PROCESSO 2721/2014.

Objeto:

 2.597,21

GAVIOES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME 100010103101852295339039000  1001 001  2013  1673 445 Pregão Presencial09/12/2014  2014
/ /

Objeto:

 2,00

GAVIOES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME 100010103101852295339039000  1001 001  2013  1673 446 Pregão Presencial09/12/2014  2014
/ /

TERMO ADITIVO Nº 006 AO CONTRATO Nº 002/2013, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ZELADORIA, COPEIRAGEM E 

MOTORISTAS, OBJETIVANDO O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DO CONTRATO, MESES NOVEMBRO: R$: 

6.499,99; DEZEMBRO R$: 6.787,99.  CONFORME SOLICITADO PELA EMPRESA GAVIÕES DA CIDADE PRESTADORA DE 

SERVIÇO LTDA ME, ATRAVÉS DO OFÍCIO Nº 001/2014, ENCAMINHADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DESTA 

CASA LEGISLATIVA. PROTOCOLO Nº 1673/2014.

Objeto:

 13.249,80

GAVIOES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME 100010103101852295339039000  1001 002  2012  1673 447 Pregão Presencial09/12/2014  2014
/ /

TERMO ADITIVO Nº 006 AO CONTRATO Nº 006/2012, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA DESARMADA, OBJETIVANDO 

O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DO CONTRATO, MESES NOVEMBRO: R$: 3.721,57; DEZEMBRO R$: 3.941,57.  

CONFORME SOLICITADO PELA EMPRESA GAVIÕES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA ME, ATRAVÉS DO 

OFÍCIO Nº 001/2014, ENCAMINHADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA. PROTOCOLO Nº 

1673/2014.

Objeto:

 7.701,32

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319011000  1001  2992 448 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - COMP: 12/2014 , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - 

PROCESSO Nº 2992/2014 E MEMORANDOS Nº 407, 413, 409, 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 454.020,40

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319011000  1001  2992 449 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - COMP: 12/2014 , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - 

PROCESSO Nº 2992/2014 E MEMORANDOS Nº 407, 413, 409, 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 886.884,35

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852304319011000  1001  2992 450 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - COMP: 12/2014 , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - 

PROCESSO Nº 2992/2014 E MEMORANDOS Nº 407, 413, 409, 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 140.296,38

13/01/2015       Pág. 2www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/12/2014 a 31/12/2014

Fonte

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852354339046000  1001  2992 451 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - COMP: 12/2014 , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - 

PROCESSO Nº 2992/2014 E MEMORANDOS Nº 407, 413, 409, 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 38.280,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852354339046000  1001  2992 452 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - COMP: 12/2014 , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - 

PROCESSO Nº 2992/2014 E MEMORANDOS Nº 407, 413, 409, 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 27.720,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852451319004000  1001  2992 453 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO - COMP: 12/2014 , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA - 

PROCESSO Nº 2992/2014 E MEMORANDOS Nº 407, 413, 409, 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 34.361,13

INSS 100010103101852302319013000  1001  2992 454 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO  , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA, 

COMPETÊNCIA: 12/2014 - PROCESSO Nº 2992/2014  E MEMORANDOS Nºs 407, 413, 409 E 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 189.431,74

INSS 100010103101852302319013000  1001  2992 455 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO  , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA, 

COMPETÊNCIA: 12/2014 - PROCESSO Nº 2992/2014  E MEMORANDOS Nºs 407, 413, 409 E 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 29.462,29

ANGRAPREV - INST.PREV.SOCIAL DO MUNIC. DE A.REIS 100010103101852307319113000  1001  2992 456 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO  , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA, 

COMPETÊNCIA: 12/2014 - PROCESSO Nº 2992/2014  E MEMORANDOS Nºs 407, 413, 409 E 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 47.236,65

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - FGTS 100010103101852346319013000  1001  2992 457 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO  , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA, 

COMPETÊNCIA: 12/2014 - PROCESSO Nº 2992/2014  E MEMORANDOS Nºs 407, 413, 409 E 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 2.904,72

INSS 100010103101852302319013000  1001  2992 458 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO  , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA, 

COMPETÊNCIA: 12/2014 - PROCESSO Nº 2992/2014  E MEMORANDOS Nºs 407, 413, 409 E 420/2014/SSRHP.

Objeto:

 7.624,86

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - FGTS 100010103101852346319013000  1001  2896 459 Dispensavel19/12/2014  2014
/ /

OBRIGAÇÕES PATRONAIS FOLHA DE PAGAMENTO 13º SALÁRIO , CONFORME INTEGRAÇÃO CONTÁBIL DO SISTEMA, 

COMPETÊNCIA: 13/2014 - PROCESSO Nº 2896/2014  E MEMORANDOS Nºs 398,394,393,392/2014/SSRHP.

Objeto:

 3.297,64

13/01/2015       Pág. 3www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/12/2014 a 31/12/2014

Fonte

SINO - CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA - EPP 100010103101852295339039000  1001  3020 460 Dispensavel22/12/2014  2014
/ /

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO DO PROCESSO 

LEGISLATIVO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA. PROCESSO Nº 3020/2014. 

MM/SL/N°1017/2014. MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 059/2014. VIGÊNCIA DO EMPENHO: 30 DIAS.

Objeto:

 5.610,00

ANGRAPREV - INST.PREV.SOCIAL DO MUNIC. DE A.REIS 100010103101852307319113000  1001  3084 461 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM ENCARGOS PATRONAIS RESCISÓRIOS DO SERVIDOR (ANGRAPREV) COMP: DEZEMBRO/2014 - MM N° 

457/2014/SSRHP. PROCESSO N° 3084/2014.

Objeto:

 117,16

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  2693 463 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO VERBAS RESCISÓRIAS. COMPETÊNCIA - 10/2014 (23/10/2014) -  PROCESSO Nº 

2693/2014 - MM Nº 364/2014/SSRHP.

Objeto:

 12.162,64

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  2729 464 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO VERBAS RESCISÓRIAS. COMPETÊNCIA - 10/2014 (31/10/2014) -  PROCESSO Nº 

2729/2014 - MM Nº 371/2014/SSRHP.

Objeto:

 5.794,39

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  2756 465 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO VERBAS RESCISÓRIAS. COMPETÊNCIA - 10/2014  - (2 DE 31/10/2014)

 PROCESSO Nº 2756/2014 - MM Nº 374/2014/SSRHP.

Objeto:

 8.205,47

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  2954 466 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO VERBAS RESCISÓRIAS. COMPETÊNCIA - 12/2014 ( 05/12/2014) -  PROCESSO Nº 

2954/2014 - MM Nº 404/2014/SSRHP.

Objeto:

 4.387,85

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  3077 467 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO, VERBAS RESCISÓRIAS COMPETÊNCIA 12/2014 ( 31/12/2014). PROCESSO Nº 

3077/2014.

Objeto:

 268.162,05

RK COMERCIO E SERVIÇOS EM GERAIS LTDA ME 100010103101852295449052000  1001 55  2014  2868 468 Proc. Dispensa30/12/2014  2014
/ /

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO DE JANELA, 21.000 BTU'S, FILTRO DE AR COM SAÍDA LATERAL, 

TIMER REGRESSIVO 7 HORAS, DIRECIONADORES DE AR, DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL.

Objeto:

 3.852,00

CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  3077 469 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

Objeto:

 268.162,27

EMBRATEL - EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAÇÕES 100010103101852295339039000  1001  1116 470 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

EMPENHO COMPLEMENTAR PARA COBERTURA DAS NOTAS FISCAIS: 000018918 R$ 29,00 - 000017090 R$ 256,01 - 

000029929 R$ 4,90 - 000029307 R$ 34,67  E FATURA 0210258562373 R$ 44,23-  À EMBRATEL (EMPRESA BRASILEIRA DE 

TELECOMUNICAÇÕES). PROC. 1116/2014

Objeto:

 363,91

13/01/2015       Pág. 4www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/12/2014 a 31/12/2014

Fonte

EMBRATEL - EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAÇÕES 100010103101852295339039000  1001  1116 471 Dispensavel30/12/2014  2014
/ /

EMPENHO COMPLEMENTAR PARA COBERTURA DAS NOTAS FISCIAIS: 000018918 R$ 29,00 - 000017090 R$ 256,01 - 

000029929 R$ 4,90 - 000029307 R$ 34,67 E FATURA 0210258562373 R$ 44,23; À EMBRATEL (EMPRESA BRASILEIRA DE 

TELECOMUNICAÇÕES). PROC. 1116/2014.

Objeto:

 368,81

ANULAÇÕES DO PERÍODO

Empenho  Nº Processo Nº LicitaçãoTipo LicitaçãoValor Anul.FonteProgramáticaFornecedorData Data Anulaçã

 11 30/12/2014WANDA DE ALMEIDA ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  0,05  27  2014
/ /

Dispensavel07/01/2014  00:00:00

 12 30/12/2014MARIA IRENE PARASKEVOULA ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  0,07  27  2014
/ /

Dispensavel07/01/2014  00:00:00

 13 30/12/2014APOSTOLOS ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  0,07  27  2014
/ /

Dispensavel07/01/2014  00:00:00

 21 22/12/2014AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A. 100010103101852295339039000  1001  500,00  39  2014
/ /

Proc. Dispensa07/01/2014  00:00:00

 21 22/12/2014AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A. 100010103101852295339039000  1001  934,00  39  2014
/ /

Proc. Dispensa07/01/2014  00:00:00

 22 30/12/2014EMBRATEL - EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAÇÕES 100010103101852295339039000  1001  0,73  40  2014
/ /

Proc. Dispensa07/01/2014  00:00:00

 27 01/12/2014TRIVALE ADMINISTRAÇÃO  LTDA 100010103101852295339030000  1001  31.067,57 011  2013  57  2014
/ /

Pregão Presencial07/01/2014  00:00:00

 29 22/12/2014CEDAE 100010103101852295339039000  1001  2.700,00  44  2014
/ /

Proc. Inexigibilidade08/01/2014  00:00:00

 39 30/12/2014SINO - CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA - EPP 100010103101852295339039000  1001  8,90  66  2014
/ /

Tomada de Preco15/01/2014  00:00:00

 50 22/12/2014VIACAO SENHOR DO BONFIM LTDA 100010103101852299339039000  1001  2.070,00  103  2014
/ /

Proc. Inexigibilidade24/01/2014  00:00:00

 95 02/12/2014SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 100010103101852295339039000  1001  9.000,00 054  2011  3  2014
/ /

Pregão Presencial21/02/2014  00:00:00

 95 30/12/2014SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 100010103101852295339039000  1001  370,00 054  2011  3  2014
/ /

Pregão Presencial21/02/2014  00:00:00

 183 01/12/2014JR SISTEMAS PÚBLICOS DE INFORMÁTICA LTDA 100010103101852295339039000  1001  6.712,86  463  2014
/ /

Pregão Presencial11/04/2014  00:00:00

 251 12/12/2014SUPERIMAGEM TECNOLOGIA EM ELETRÔNICA LTDA 100010103101852295339039000  1001  13.000,00  130  2014
/ /

Proc. Dispensa23/05/2014  00:00:00

 270 12/12/2014CLARO S.A. 100010103101852295339039000  1001  14.000,00  43  2014
/ /

Proc. Dispensa28/05/2014  00:00:00

 373 30/12/2014WANDA DE ALMEIDA ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  0,01  1965  2014
/ /

Dispensavel17/09/2014  00:00:00

 374 30/12/2014APOSTOLOS ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  0,01  1965  2014
/ /

Dispensavel17/09/2014  00:00:00

 375 30/12/2014MARIA IRENE PARASKEVOULA ALEXIOU 100010103101852295339036000  1001  0,01  1965  2014
/ /

Dispensavel17/09/2014  00:00:00

 414 22/12/2014CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319011000  1001  7.726,77  2816  2014
/ /

Dispensavel24/11/2014  00:00:00

 436 02/12/2014TRIVALE ADMINISTRAÇÃO  LTDA 100010103101852295339030000  1001  31.067,57 11  2013  2722  2014
/ /

Pregão Presencial01/12/2014  00:00:00

 441 09/12/2014GAVIOES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-M 100010103101852295339039000  1001  20.951,12  1673  2014
/ /

Dispensavel05/12/2014  00:00:00

 445 09/12/2014GAVIOES DA CIDADE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-M 100010103101852295339039000  1001  2,00 001  2013  1673  2014
/ /

Pregão Presencial09/12/2014  00:00:00

 467 30/12/2014CAMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 100010103101852295319094000  1001  268.162,05  3077  2014
/ /

Dispensavel30/12/2014  00:00:00

 470 30/12/2014EMBRATEL - EMPRESA BRAS. DE TELECOMUNICAÇÕES 100010103101852295339039000  1001  363,91  1116  2014
/ /

Dispensavel30/12/2014  00:00:00

13/01/2015       Pág. 5www.elotech.com.br



Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 01/12/2014 a 31/12/2014

Fonte

TOTAL EMPENHADO:

TOTAL ANULADO:

 2.558.288,29

 408.637,70

TOTAL GERAL:  2.149.650,59

Comentários

-

PRESIDENTE

Jorge Eduardo de Britto Rabha

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Alexandre de Oliveira Raymundo - Matr.177

13/01/2015       Pág. 6www.elotech.com.br


